	Име и презиме
	Назив на работното место
	Електронска пошта
	Телефон 

	Дарко Мицески
	Раководител на сектор за Европса Унија
	darko.miceski@mtc.gov.mk
	3145-532

	Ивона Станчевска
	Раководител на одделение за преговори и интеграција      
	ivona.stancevska@mtc.gov.mk
	3145-553

	Марин Деливанов
	Раководител на дделение за програми на Заедницата 

	marin.delivanov@mtc.gov.mk
	3145-462

	Јасминка Јанкуловска
	Виш соработник во одделение за ИПА мониторинг                  
	jasminka.jankulovska@mtc.gov.mk
	3145-464

	Дарко Блажевски
	Виш соработник во одделение за ИПА мониторинг                  
	darko.blazevski@mtc.gov.mk
	3145-526/472

	Горан Темовски
	Советник во одделение за преговори и интеграција      
	goran.temovski@mtc.gov.mk
	3145-472

	Магдалена Мицова
	Самостоен референт во одделение за преговори и интеграција      
	magdalena.micova@mtc.gov.mk
	3145-493

	Весна Лазаревска
	Советник во одделение за ИПА планирање и подготовка на проектна документација    

	vesna.lazarevska@mtc.gov.mk
	3145-462

	Марија Спасова
	Виш соработник
	marija.spasova@mtc.gov.mk
	070246499



